Dornauer Windkraft UG

Stadtpark 6

91413 Neustadt a.d. Aisch

Windpark: Pettendorfer Rangen
Datum: 14.09.2016

Windpark Pettendorfer Rangen — Leistungsiibersicht August 2016

1990

1790

1590

1390

1190

990

79

o

59

o

39

o

19

o

-10

01.08.16

Durchschnittliche Anlagenleistung in kW

08.08.16

Energieertrag Jahresverlauf

15.08.16

22.08.16

29.08.16

Januar

Februar

Marz

April

Mai

Juni

Juli

August

2.500.000

2.000.000

1.500.000

1.000.000

500.000

0

B WEA 2
EWEA1

m kWh

Seite 1 von 1



